
1 

 

Dz-09.0021.28.2016 

 

Uchwała Nr XXVIII/ 182 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 16.08.2016r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Anuluje się §2 Uchwały Nr XXVIII/177/2016 Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 21.07.2016r. 

 

§2 

Wprowadza się korektę §13 Uchwały Nr XXVIII/177/2016 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki z dnia 21.07.2016r. o zapisie: 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  
 
o) remont oświetlenia na terenie Dzielnicy 

p) elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy 

390 667,- 

 

 

ZIKiT 

 

na zapis: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  
 
p) remont oświetlenia na terenie Dzielnicy 

r) elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy 

390 667,- 

 

 

ZIKiT 

 

 

§3 
Wprowadza się nowe zadanie:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  
 

i) ul. Przy Torze - remont chodnika i jezdni 

j) ul.Cegielniana - remont chodnika po stronie nr nieparzystych 

- odcinkami, montaż elementów infrastruktury drogowej 

  

412 987,- 

 

 

 

 

ZIKiT 

 

na pozycję za zadaniem. 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



2 

 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 

h) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni 

412 987,- 

 

ZIKiT 

ulega zmianie numeracja zadań  od litery j)  do  t) 

 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej 

do ul. Kowalskiej w zakresie budowy chodnika i 

towarzyszącej infrastruktury i opracowanie dokumentacji 

projektowej 

55971,- 

 
ZIKiT 

na zadaniu pozostaje kwota 73029,-zł 
 

na zadanie pn. 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

412 987,- 

 

 

ZIKiT 

Na zadaniu sumaryczna kwota wyniesie 468 958,-zł 

 

§5 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11. ul.Zaborze - budowa chodnika  

18257,- 

 
ZIKiT 

 na zadaniu pozostaje kwota 20 743,-zł 
 

na zadanie pn. 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 468958.- ZIKiT 

Na zadaniu sumaryczna kwota wyniesie 487 215,-zł 

 

§6 

Anuluje się §16 Uchwały Nr XXVIII/177/2016 Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 21.07.2016r. 

 

 

§7 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Badania profilaktyczne dla mieszkańców Dzielnicy IX 
3000,- 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMKrakowa  

 

 

 



3 

 

na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców 

powyżej 65 roku życia  z terenu Dzielnicy IX 
3000,- 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMKrakowa  

 

§8 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29   ZEO 

a)    Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 40 000,-  

2.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65/71  ZSO Nr 17 

a) Wymiana płytek na wykładzinę PCV w budynku szkoły: 

świetlicy szkolnej, jadalni, gabinecie lekarskim, sali lekcyjnej nr 21 
40 000,-  

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24  ZEO 

a) Malowanie pomieszczeń w budynku przedszkola wraz z 

zapleczem kuchennym oraz drobne prace remontowe w zakresie 

instalacji sanitarnych , elektrycznych oraz wymianę drzwi 
60 000,-  

 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29 -    ZEO 

a)   Wymiana stolarki okiennej – kontynuacja i inne prace 

remontowe 
40 000.-  

2.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65/71  ZSO Nr 17 

a) Wymiana płytek na wykładzinę PCV w budynku szkoły: 

świetlicy szkolnej, jadalni, gabinecie lekarskim, sali lekcyjnej nr 19 

i nr 21 oraz inne prace remontowe 
40 000.-  

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24  ZEO 

a) Malowanie pomieszczeń w budynku przedszkola wraz z 

zapleczem kuchennym oraz drobne prace remontowe w zakresie 

instalacji sanitarnych , elektrycznych oraz wymianę drzwi i inne 

prace  remontowe 

60 000.-  

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


